局稽查局提出的对浙江第五季实业有限公司(以下简称第五季公司)的破产清算申请，并

于2020年5月15日指定浙江点金律师事务所担任管理人（以下简称“管理人” ）。

第五季公司持有贵司股份14,487,000股，全部为无限售流通股，持股比例为8.23%，

为贵司第一大股东。 管理人将根据浙江第五季实业有限公司破产清算案第一次债权人会

议表决通过的《债务人财产变价方案》，对上述股份启动第一次拍卖，具体情况如下：

1、拍卖标的：第五季公司持有的贵司1,448.7万股无限售流通股（股票简称：*ST凯

瑞，股票代码：002072）；

2、拍卖标的评估价值：人民币伍仟玖佰伍拾陆万元整(￥:� 59,560,000.00元)；

3、拍卖标的起拍价：人民币肆仟柒佰陆拾肆万捌仟元整(￥:� 47,648,000元)，保证

金:人民币玖佰伍拾万元整（￥:� 9,500,000元），增价幅度：伍拾万元整（￥:� 500,000

元）及其倍数。

4、拍卖时间：2021年6月1日至2021年6月15日期间（具体以阿里拍卖公告为准）

5、拍卖方式：阿里拍卖平台。 ”

二、对公司的影响

截止本公告披露日， 浙江第五季共持有公司1448.70股股份， 占公司总股本比例为

8.23%，为公司第二大股东。浙江第五季破产清算目前不会对公司生产经营和控制权产生

影响，公司目前无控股股东、无实际控制人。 公司现第一大股东为王健先生及其一致行动

人，合计持股数量为2308.09万股，占公司总股本 13.1141%。